
Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Команда Соло Дуэт Группа Группа Акробат. Комби

1 Санкт-Петербург 179,8811 180,5045 177,4889 92,2000 90,5333 720,6078

2 Ростовская область 152,7762 80,9333 74,0667 79,6667 387,4429

3 Свердловская область 167,3753 164,8116 332,1869

4 Волгоградская область 161,6904 151,9234 313,6138

5 Республика Марий Эл 127,2059 74,0333 70,7333 271,9725

6 Московская область 125,6786 83,2667 208,9453

7 Калининградская область 167,2222 167,2222

8 Саратовская область 156,0610 156,0610

9 Новосибирская область 141,0545 141,0545

10 Москва 86,0000 86,0000

Произвольная программа
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СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИTOTAL RESULT дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 200%

1 Картушина Диана 2005 МС Санкт-Петербург-1 179,8811

2 Орлова Софья 2006 КМС Свердловская область 167,3753

3 Рыбальченко Анна 2007 КМС Калининградская область 167,2222

4 Брехова Ангелина 2005 КМС Волгоградская область 161,6904

5 Шабанова  Рания 2006 КМС Саратовская область 156,0610

6 Тушенкова Татьяна 2006 КМС Ростовская область - 2 152,7762

7 Перова  Вероника 2007 I Новосибирская область 141,0545

8 Веткина  Александра 2005 КМС Республика Марий Эл 127,2059

9 Кимячева  Алиса 2005 2 Московская область - 2 125,6786

10 Кухар Софья 2002 МС Москва 86,0000
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ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИTOTAL RESULT дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 200%

1 Санкт-Петербург-1 180,5045
Герасимова Валентина 2005 МС
Лазарева Валерия 2005 МС
Толкачева Вероника 2006 КМС R

2 Свердловская область 164,8116
Орлова Софья 2006 КМС
Юшкова Любовь 2004 КМС
Комарова Алина 2005 КМС R

3 Волгоградская область 151,9234
Кантемирова Карина 2006 I
Петрова Алина 2006 I

4 Московская область - 1 83,2667
Березовская  Виктория 2005 МС
Ксенофонтова Анастасия2005 МС
Антонович Анна 2006 МС R

5 Ростовская область - 1 80,9333
Ольховатская Анна 2005 МС
Фролова Дарья 2006 КМС
Бурзак Виктория 2006 КМС R

6 Республика Марий Эл 74,0333
Веткина  Александра 2005 КМС
Юскова  Арина 2006 КМС
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ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИTOTAL RESULT дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Громова Алена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 200%

1 Санкт-Петербург-1 177,4889
Березина  Елизавета 2006 КМС Молебская Александра 2005 МС
Березкина  Варвара 2006 КМС Смирнова Дарья 2005 МС
Вовк  Александра 2006 КМС Данилова  Анастасия 2005 МС R
Горохова  Валерия 2006 МС Попова  Влада 2004 МС R
Кудрявцева  Вероника 2006 МС Рябкова Анастасия 2006 МС R
Литвинова  Кира 2006 МС

2 Ростовская область - 1 74,0667
Бурзак Виктория 2006 КМС
Коваленко Вероника 2007 КМС
Ляпина Анастасия 2007 КМС
Ольховатская Анна 2005 МС
Степанова  Екатерина 2007 КМС
Фролова Дарья 2006 КМС

3 Республика Марий Эл 70,7333
Веткина  Александра 2005 КМС
Горохова  Ульяна 2006 КМС
Лебедева  Анастасия 2006 КМС
Юскова  Арина 2006 КМС
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА АКРОБАТИЧЕСКАЯ HIGHLIGHT
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИRESULTS дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Санкт-Петербург-1 92,2000
Березина  Елизавета 2006 КМС Молебская Александра 2005 МС
Березкина  Варвара 2006 КМС Попова  Влада 2004 МС
Вовк  Александра 2006 КМС Рябкова Анастасия 2006 МС
Горохова  Валерия 2006 МС Смирнова Дарья 2005 МС
Кудрявцева  Вероника 2006 МС Данилова  Анастасия 2005 МС R
Литвинова  Кира 2006 МС
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИRESULTS дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Санкт-Петербург 2 90,5333
Барабанова  Александра 2007 МС Михайлова  Кристина 2007 КМС
Барабанова Ульяна 2007 КМС Первунинская Валерия 2007 КМС
Белая  Марина 2003 МС Светлова  Вероника 2007 КМС
Двоеглазова  Анастасия 2007 КМС Харитонова  Полина 2007 КМС
Завьялова  Александра 2007 КМС Дорогова  Александра 2005 КМС R
Летушева  Анастасия 2007 КМС Тихомирова Ангелина 2005 МС R

2 Ростовская область - 1 79,6667
Бурзак Виктория 2006 КМС
Коваленко Вероника 2007 КМС
Ляпина Анастасия 2007 КМС
Ольховатская Анна 2005 МС
Степанова  Екатерина 2007 КМС
Фролова Дарья 2006 КМС


